
       KTÜ PEYZAJ MİMARLIĞI ÖĞRENCİLERİ YALOVA’DA 
 

         26.10.2017-28.10.2017 tarihleri arasında KTÜ Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü 3. ve 4. Sınıf öğrencileri PEM3005 Yer örtücüler ve PEM4023 ÇTP V-VI dersleri 
kapsamında Yalova ili Termal ve Altınova ilçelerinde araştırma ve incelemelerde 
bulunmuşlardır. 

         Bölüm Başkanı ve Ders sorumlusu Prof. Dr. Cengiz ACAR ile, ilk gün PEM3005 Yer 
örtücü bitkiler dersini alan (Rümeysa Esmanur AKBABA, Mehmet İzzet SANA, Beyzahan 
ÇETİN, Neziha nur KABLENER, Gülsüm ÇEBİ, Hilal VİRDİL, Yaren CEYLANİ, Semanur 
KARAMUSTAFA) öğrenciler ile Türkiye’nin önemli yer örtücü fidanlıklarından; Selamı 
DOĞANCI’nın kurduğu DOĞA Çiçekçilik ziyaret edilmiş ve zengin tür çeşitliliği 
kapsamında araştırmalarda bulunulmuştur. 

          PEM4023 ÇTP V dersi kapsamında proje alanı olarak belirlenen Yalova-Altınova 
Sermayecik Köyü’nde Mesire ve Festival alanı planlama ve tasarımı için dersi alan (Sedanur 
TEKECİ, Zahra BANDİDARİYAN, Anıl ÇALIŞKAN, Yasemin Nur ESEN) öğrenciler, proje 
alanının yer aldığı Sermayecik köyü muhtarı; Resul ÇİFTÇİ, Marmara Orman Araştırma 
müdürü Sn. Dr. Mehmet ÖZDEMİR ve Sn. Orm. Müh. Tuncay AKGÜN birlikteliğinde 
araştırma ve çalışmalarda bulunmuşlardır. 

          Termal Kaplıcalarının bulunduğu alanın çevresi ile ilgili proje çalışmaları yapan 
PEM3005 Yer örtücüler dersi öğrencileri ve Prof. Dr. Cengiz ACAR hazırladıkları sunumları, 
Sn. Kaymakam Murat BÜYÜKKÖSE ve Termal belediye başkanı Sn. İsmail ATİK’e 
sunmuşlardır. 

          28.10.2017 Cumartesi günü Prof. Dr. Cengiz ACAR PEM3005 ve PEM4023 derslerini 
alan öğrenciler Karaca Arboretumu’nu ziyaret etmişlerdir. Yine aynı gün Atatürk Bahçe 
Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Geofit Araştırma Merkezi ziyaret edilerek 
araştırmalarda bulunulmuş ve gün sonunda Yalova’da 5.si düzenlenen Kivi festivaline 
(Yalova-Subaşı)  gidilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


